
млн.сўм

Корхона сони Фуқаро сони Суммаси Корхона сони Фуқаро сони Суммаси Фуқаро сони Суммаси

58 1 949 8 350,2 58 184 745,3 1 765 7 604,9

1 Нукус шаҳри 4 551 2 340,5 4 6 3,0 545 2 337,5

2 Амударё тумани 4 111 372,6 4 4 5,0 107 367,7

3 Беруний тумани 7 277 1 095,7 7 85 433,3 192 662,4

4 Бўзатов тумани 2 22 67,0 2 3 14,9 19 52,1

5 Кегейли тумани 3 63 204,4 3 5 5,0 58 199,4

6 Қонликўл тумани 1 21 95,0 1 1 7,2 20 87,8

7 Қораўзак тумани 5 70 326,2 5 8 27,2 62 299,0

8 Қўнғирот тумани 1 89 438,9 1 4 3,8 85 435,1

9 Муйноқ тумани 3 50 274,6 3 3 15,9 47 258,7

10 Нукус тумани 1 28 157,0 1 3 1,5 25 155,5

11 Тахиатош тумани 3 94 429,8 3 4 15,8 90 414,0

12 Тахтакўпир тумани 2 62 258,5 2 2 1,0 60 257,5

13 Тўрткўл тумани 4 229 798,8 4 9 23,7 220 775,2

14 Хўжайли тумани 4 84 429,2 4 9 18,9 75 410,4

15 Чимбой тумани 4 54 229,1 4 10 63,9 44 165,2

16 Шуманай тумани 5 66 408,8 5 12 60,2 54 348,7

17 Элликқалъа тумани 5 78 424,1 5 16 45,3 62 378,8

*Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 11 майдаги 252-сон қарори билан Аҳолини тадбиркорликка жалб қилиш жамғармаси томонидан 
ажратилмоқда.

ЖАМИ

шундан

Юридик шахсларга

2023 йил январь-сентябрь ойлари давомида Бандликка кўмаклашиш Давлат жамғармаси ва 
Аҳолини тадбиркорликка жалб қилиш жамғармаси ҳисобидан 

ажратилган субсидиялар тўғрисида 
МАЪЛУМОТ  

Т/Р Ҳудуд номи

Ажратилган субсидиялар
*Жисмоний шахсларга



Корхона 
сони

Фуқаро 
сони Суммаси Корхона 

сони
Фуқаро 

сони Сумма Корхона 
сони

Иш ўрни 
сони Сумма Корхона 

сони
Фуқаро 

сони Сумма Корхона 
сони

Фуқаро 
сони Сумма

58 184 745,3 12 103 513,6 2 3 8,9 11 24 172,8 33 54 50,0

1 Нукус ш. 4 6 3,0 4 6 3,0

2 Амударё 4 4 5,0 4 4 5,0

3 Беруний 7 85 433,3 6 82 426,0 1 3 7,3

4 Бўзатов 2 3 14,9 1 2 14,4 1 1 0,5

5 Кегейли 3 5 5,0 3 5 5,0

6 Қонликўл 1 1 7,2 1 1 7,2

7 Қораўзак 5 8 27,2 1 4 18,0 1 1 7,2 3 3 2,0

8 Қўнғирот 1 4 3,8 1 4 3,8

9 Муйноқ 3 3 15,9 2 2 14,4 1 1 1,5

10 Нукус 1 3 1,5 1 3 1,5

11 Тахиатош 3 4 15,8 1 2 14,4 2 2 1,4

12 Тахтакўпир 2 2 1,0 2 2 1,0

13 Тўрткўл 4 9 23,7 1 5 19,2 1 1 3,0 2 3 1,5

14 Хўжайли 4 9 18,9 1 2 14,4 3 7 4,5

15 Чимбой  4 10 63,9 1 3 13,5 3 7 50,4

16 Шуманай 5 12 60,2 1 7 50,4 4 5 9,8

17 Элликқальа 5 16 45,3 3 9 36,9 1 2 5,9 1 5 2,5

Жами:

2023 йил январь-сентябрь ойлари давомида Бандликка кўмаклашиш Давлат жамғармаси ҳисобидан 
юридик шахсларга ажратилган субсидиялар тўғрисида 

МАЪЛУМОТ

Т/Р Ҳудуд номи
Ажратилган субсидиялар

Юридик шахсларга

Квотадан ортиқ ишга 
қабул қилган иш 
берувчилар учун

Тадбиркорларга иш 
ўринлари ва 

шароитларини 
ногиронлиги бўлган 

шахсларга мослаштириш
учун 

Ногиронлиги бўлган 
шахсларни ишга қабул 

қилган иш берувчиларни 
рағбатлантириш учун

 Касаначилик асосида 
тадбиркорлик 

субъектларига ажратилган 
субсидия 

(ВМ-596, ВМ-307 ва 
ПҚ-366-сонли қарорлар 

асосида )

млн.сўм



млн.сўм

Фуқаро 
сони Суммаси Сони Суммаси Сони Суммаси Сони Суммаси Сони Суммаси Сони Суммаси Сони Суммаси

1 765 7 604,9 45 247,4 473 1 526,4 0 0,0 1 032 5 410,2 92 329,8 123 91,1

1 Нукус ш. 545 2 337,5 2 15,6 164 536,4 338 1 711,3 14 48,2 27 26,0

2 Амударё 107 367,7 2 17,9 87 287,1 15 57,8 1 3,6 2 1,3

3 Беруний 192 662,4 5 27,4 84 277,2 90 325,1 8 29,5 5 3,1

4 Бўзатов 19 52,1 0,0 18 48,5 1 3,6 0,0

5 Кегейли 58 199,4 12 53,0 31 93,0 9 46,6 1 3,6 5 3,3

6 Қонликўл 20 87,8 6 19,8 14 68,0

7 Қораўзак 62 299,0 1 7,8 58 289,3 3 1,9

8 Қўнғирот 85 435,1 3 11,1 67 402,4 4 14,4 11 7,1

9 Муйноқ 47 258,7 47 258,7

10 Нукус 25 155,5 23 148,3 2 7,2

11 Тахиатош 90 414,0 2 9,2 82 389,0 4 14,4 2 1,3

12 Тахтакўпир 60 257,5 57 246,7 3 10,8

13 Тўрткўл 220 775,2 1 1,4 101 312,9 54 331,5 30 108,0 34 21,3

14 Хўжайли 75 410,4 49 351,0 13 46,8 13 12,6

15 Чимбой  44 165,2 2 17,7 24 109,5 9 32,4 9 5,6

16 Шуманай 54 348,7 53 348,4 1 0,3

17 Элликқальа 62 378,8 15 86,3 34 278,2 2 7,2 11 7,1

Жисмоний шахсларга

2023 йил январь-сентябрь ойлари давомида Маҳаллабай ишлаш ва тадбиркорликни ривожлантириш агентлигининг 
Аҳолини тадбиркорликка жалб қилиш жамғармаси маблағлари ҳисобидан ажратилган субсидиялар тўғрисида 

МАЪЛУМОТ

Жами:

Т/р Ҳудуд номи

Шахсий томорқада 
иссиқхона ўрнатиш, 
суғориш воситаси ва 
уруғлик-кўчатларлар 

харид қилиш учун

“Ҳунарманд” 
уюшмасига аъзолик 

бадали харажатларини 
қоплаш учун

Тадбиркорликка 
жалб этиш учун

(давлат рўйхатидан 
ўтказиш, ўқитиш, 

суғурта полиси)

Ажратилган 
субсидиялар

Меҳнат қуроли ва 
асбоб-ускуна харид 

қилиш учун

Кооперативлари 
устав фондига улуш 
сифатида киритиш 

учун

«Уста-шогирд» анъаналари асосида 
ёшларга ҳунар ўргатаётган 
ҳунармандларга шогирдлар 

тайёрлаш, зарур хом ашё сотиб олиш 
ва шогирдларни иш ҳақи билан 

таъминлаш учун



млн. сўм

суммаси сони суммаси фоизда сони суммаси фоизда сони суммаси фоизда

ЖАМИ: 950 000,0 42 927 676 871,1 71,2% 42 612 643 089,2 95,0% 315 33 781,8 5,0%

1 Нукус ш. 154 987,5 7 521 93 212,5 60,1% 7 476 87 098,3 93,4% 45 6 114,3 6,6%

2 Амударё 96 543,7 3 877 72 048,4 74,6% 3 845 68 312,2 94,8% 32 3 736,2 5,2%

3 Беруний 99 750,0 3 884 89 597,1 89,8% 3 876 88 499,1 98,8% 8 1 098,0 1,2%

4 Бўзатов 10 450,0 404 7 108,4 68,0% 403 7 075,4 99,5% 1 33,0 0,5%

5 Кегейли 37 406,2 1 612 26 822,8 71,7% 1 608 26 444,9 98,6% 4 377,9 1,4%

6 Қонликўл 23 275,0 952 18 030,3 77,5% 949 17 733,3 98,4% 3 297,0 1,6%

7 Қораўзак 22 957,1 1 109 16 586,3 72,2% 1 100 16 122,3 97,2% 9 464,0 2,8%

8 Қўнғирот 74 337,5 3 917 52 514,6 70,6% 3 911 51 725,7 98,5% 6 788,9 1,5%

9 Муйноқ 20 425,0 572 13 984,8 68,5% 567 13 493,8 96,5% 5 491,0 3,5%

10 Нукус 30 728,9 2 172 20 625,8 67,1% 2 163 20 044,8 97,2% 9 581,0 2,8%

11 Тахиатош 23 809,4 1 417 16 572,2 69,6% 1 416 16 509,2 99,6% 1 63,0 0,4%

12 Тахтакўпир 30 934,4 1 645 20 293,4 65,6% 1 641 19 671,9 96,9% 4 621,5 3,1%

13 Тўрткўл 84 728,1 2 816 60 725,4 71,7% 2 754 53 186,6 87,6% 62 7 538,8 12,4%

14 Хўжайли 67 721,1 4 438 46 314,0 68,4% 4 411 44 771,9 96,7% 27 1 542,1 3,3%

15 Чимбой  60 885,2 2 344 43 130,2 70,8% 2 325 41 090,7 95,3% 19 2 039,5 4,7%

16 Шуманай 21 909,4 1 301 16 276,4 74,3% 1 297 15 877,4 97,5% 4 399,0 2,5%

17 Элликқальа 89 151,6 2 946 63 028,6 70,7% 2 870 55 431,8 87,9% 76 7 596,7 12,1%

ЖАМИ: 950 000,0 42 927 676 871,1 71,2% 42 612 643 089,2 95,0% 315 33 781,8 5,0%

1 Агро банк 374 265,3 17 071 277 621,7 74,2% 17 013 271 669,8 97,9% 58 5 952,0 2,1%

2
Микрокредит 
банк 205 007,4 8 996 139 056,6 67,8% 8 842 122 753,6 88,3% 154 16 303,0 11,7%

3 Халқ банк 370 727,4 16 860 260 192,7 70,2% 16 757 248 665,8 95,6% 103 11 526,9 4,4%

Банклар кесимида

Қорақалпоғистон Республикасида "Оилавий тадбиркорликни ривожлантириш" дастурлари бўйича 
2023 йил январь-сентябрь ойларида ажратилган кредитлар тўғрисида 

МАЪЛУМОТ

Бажа-
рилиши 
фоизда

шу жумладан,

Т/р Туманлар номи
Йиллик 

режа
Жами ажратилган 

кредитлар Жисмоний шахcларга Юридик шахcларга



2023 йил 
прогноз

шундан: 
Амалда

2023 йил 
прогноз

шундан: 
Амалда

2023 йил 
прогноз

шундан: 
Амалда

2023 йил 
прогноз

шундан: 
Амалда

2023 йил 
прогноз

шундан: 
Амалда

2023 йил 
прогноз

шундан: 
Амалда

2023 йил 
прогноз

шундан: 
Амалда

2023 йил 
прогноз

шундан: 
Амалда

1279 1195 547 608 198 95 181 81 58 24 23 3 100 54 353 411

1 Нукус ш. 159 183 66 34 24 12 27 6 7 2 18 6 42 131

2 Амударё 185 112 83 83 30 8 18 4 5 1 12 4 54 17

3 Беруний 163 109 73 66 26 11 17 3 6 1 10 3 47 29

4 Бўзатов 13 15 3 7 1 1 6 3 3 2 2 1 1 3 4

5 Кегейли 36 36 15 26 5 2 6 5 2 1 3 5 10 3

6 Қонликўл 27 26 11 19 4 1 5 1 2 1 1 2 7 5

7 Қораўзак 49 46 21 21 8 5 7 4 3 1 1 3 3 13 16

8 Қўнғирот 90 76 38 34 14 4 14 4 5 2 7 4 24 34

9 Муйноқ 13 23 5 10 2 2 4 3 2 2 1 1 1 2 8

10 Нукус 28 32 11 20 4 4 6 3 2 1 3 3 7 5

11 Тахиатош 45 49 18 17 7 2 8 4 2 2 2 4 2 12 26

12 Тахтакўпир 16 15 5 9 2 2 6 2 3 1 2 2 3 2

13 Тўрткўл 162 171 73 95 26 15 16 4 4 2 1 10 3 47 57

14 Хўжайли 67 70 29 32 9 3 9 9 2 2 1 6 7 20 26

15 Чимбой  41 53 15 29 6 7 10 7 3 7 1 6 10 10

16 Шуманай 32 65 13 26 5 7 6 12 2 7 1 3 5 8 20

17 Элликқальа 153 114 68 80 25 9 16 7 5 2 2 9 5 44 18

Тадбиркорлик 
субъектларига иш ўринлари 

ва шароитларини 
ногиронлиги бўлган 

шахсларга мослаштириш 
учун

Ногиронлиги бўлган 
шахсларни ишга қабул 

қилган иш берувчиларга
(Вазирлар Маҳкамасининг 
қарори, 20.04.2022 йилдаги 

203-сон)

ЖАМИ:

Қорақалпоғистон Республикаси 2023 йил январь-сентябрь ойларида имконияти чекланган ва ногиронлиги бўлган 
шахсларнинг бандлигига кўмаклашиш тўғрисида

МАЪЛУМОТ

№
Шаҳар ва 
туманлар 

номи

Жами имконияти 
чекланган ва 

ногиронлиги бўлган 
шахсларнинг 
бандлигига 

кўмаклашиш

Ташкилотлардаги 
мавжуд бўш ҳамда 
захираланган иш 
ўринларига ишга 

жойлашишга 
кўмаклашиш

Ҳақ тўланадиган жамоат 
ишларига жалб қилиш

Ногиронлиги бўлган 
шахсларни ишга қабул 

қилган иш берувчиларга 
субсидия бериш орқали 

ишга жойлашишга 
кўмаклашиш 

Йўналишлар бўйича

Касб-ҳунарга ўқитиш
Ногиронлиги бўлган 

шахсларни квоталанган энг 
кам сондан ортиқ миқдорда 

ишга қабул қилган 
ташкилотларга


